«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения

«Большелуг»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 26 марта 2018 года                                                                        № IV-12/8
(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О созыве внеочередного тринадцатого заседания Совета сельского поселения «Большелуг» четвертого созыва
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Большелуг», Совет сельского поселения «Большелуг»

РЕШИЛ:

1. Созвать внеочередное тринадцатое заседание Совета сельского поселения «Большелуг» четвертого созыва 03 апреля 2018 года с 16 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения «Большелуг», по адресу: с.Большелуг, ул.Центральная, д.13.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Повестка дня:
1. Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам главы муниципального образования сельского поселения «Большелуг».

2. Об избрании Главы муниципального образования сельского поселения «Большелуг».

3. Об избрании счетной комиссии для проведения голосования по выборам заместителя председателя Совета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» четвертого созыва.

4. Об избрании заместителя председателя Совета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» четвертого созыва.

5. Об установлении денежного вознаграждения Главе сельского поселения «Большелуг».
Глава сельского поселения                                                 Н.И. Симпелев
_1585987205.doc
[image: image1.png]